ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ»
г. Пенза, Куйбышева, 20

      10.09.2018г.

Присутствовали:
Председатель Совета  - Вагапов В.В.
Член Совета: Слепова С.В.
Присутствуют: Сорокин Р.Ф. – директор ААУ «ЕВРАЗИЯ»;
   Богданова С.Р. - ревизор ААУ «ЕВРАЗИЯ».
Выступил Председатель Совета ААУ «ЕВРАЗИЯ» Вагапов В.В.: кворум имеется.
Предлагаю открыть заседание Совета.
Повестка дня:
1. О созыве Общего собрания учредителей Ассоциации  арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ»;
1.1. Утверждение места, даты и времени проведения Общего собрания учредителей;

1.2. Утверждение повестки Общего собрания учредителей.

За утверждение повестки дня голосовали: За – 2, против – нет, воздержались – нет.
Решение принято единогласно.
1.1.  По вопросу повестки дня Принято решение: утвердить место, дату и время проведения Общего собрания учредителей ААУ «Евразия».

Председатель Совета Вагапов В.В. предложил утвердить следующую повестку дня Общего собрания учредителей ААУ «Евразия»:
1. Утверждение Устава Ассоциации в новой редакции;

2. О принятии в Ассоциацию новых членов;

3. Об утверждении положения о Совете;

4. Выборы нового состава членов Совета;

5. Выборы председателя Совета;

6. Об утверждении внутренних положений Ассоциации;

7. Выборы нового состава членов ревизионной комиссии Ассоциации.

Председатель

Вагапов В.В.
Секретарь

Слепова С.В.